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FILTR POW. FILTRON AP074/1 DO FORD
AP 074/1

Cena brutto 25,50 zł

Cena netto 20,73 zł

Numer katalogowy AP 074/1

Kod producenta AP 074/1

Opis produktu

FILTR POWIETRZA FILTRON AP074/1
Dane techniczne

Producent: Filtron
Model: AP074/1
Typ: Powietrza

Wymiary Filtra
Wymiar A [mm]: 265
Wymiar B [mm]: 147
Wymiar H [mm]: 47

Zamienniki:
ALCO FILTER MD9470

BOSCH 1457433034

CHAMPION U697

CLEAN FILTERS MA1105

DELPHI AF0313

FEBI BILSTEIN 12765

HENGST FILTER E375L

KNECHT LX798

MANN-FILTER C27742

MANN-FILTER C27743KIT

MOTIP VFA920

SOFIMA S3101A

UFI 3010100
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PRZY ZAKUPIE FILTRA - GRATIS!

ZAWIESZKA INFORMUJĄCA O KOLEJNEJ WYMIANIE OLEJU

Zastosowanie:
FORD FOCUS (DAW DBW) 1.4 16V 1388 FXDA FXDC FXDB FXDD 1998.10 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 1.6 16V 1596 FYDA FYDC FYDB FYDD FYDH 1998.10 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 1.8 Turbo DI / TDDi 1753 C9DC C9DA C9DB 1998.10 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 1.8 DI / TDDi 1753 BHDA BHDB 1999.08 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 1.8 TDCi 1753 F9DA F9DB 2001.03 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 1.8 TDCi 1753 FFDA 2002.08 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 1.8 16V 1796 EYDC EYDB EYDD EYDE EYDF EYDG EYDI EYDJ EYDL 1998.10 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) 2.0 16V 1988 EDDC EDDB EDDD EDDF 1998.10 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) ST170 1988 ALDA 2002.03 - 2004.11

FORD FOCUS (DAW DBW) RS 1988 HMDA 2002.10 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.4 16V 1388 FXDA FXDC FXDB FXDD 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.6 16V 1596 FYDA FYDC FYDB FYDD FYDH 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.8 Turbo DI / TDDi 1753 C9DC C9DA C9DB 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.8 DI / TDDi 1753 BHDA BHDB 1999.08 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.8 TDCi 1753 F9DA F9DB 2001.03 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.8 TDCi 1753 FFDA 2002.08 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 1.8 16V 1796 EYDC EYDB EYDD EYDE EYDF EYDG EYDI EYDJ EYDL 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) 2.0 16V 1988 EDDC EDDB EDDD EDDF 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS kombi (DNW) ST170 1988 ALDA 2002.08 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 1.4 16V 1388 FXDA FXDC FXDB FXDD 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 1.6 16V 1596 FYDA FYDC FYDB FYDD FYDH 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 1.8 Turbo DI / TDDi 1753 C9DC C9DA C9DB 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 1.8 TDCi 1753 F9DA F9DB 2001.03 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 1.8 TDCi 1753 FFDA 2002.08 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 1.8 16V 1796 EYDC EYDB EYDD EYDE EYDF EYDG EYDI EYDJ EYDL 1999.02 - 2004.11

FORD FOCUS sedan (DFW) 2.0 16V 1988 EDDC EDDB EDDD EDDF 1999.02 - 2004.11

FORD TOURNEO CONNECT 1.8 TDCi 1753 HCPA HCPB P9PA P9PB P9PC P9PD R3PA RWPE RWPF 2002.06 -

FORD TOURNEO CONNECT 1.8 TDCi /TDDi /DI 1753 BHPA P7PA P7PB R2PA 2002.06 -

FORD TOURNEO CONNECT 1.8 TDCi 1753 RWPA RWPC RWPD 2006.08 -
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FORD TOURNEO CONNECT 1.8 16V 1796 EYPA EYPC EYPD 2002.06 -

FORD TRANSIT CONNECT (P65_ P70_ P80_) 1.8 Di 1753 BHPA P7PA P7PB R2PA 2002.06 -

FORD TRANSIT CONNECT (P65_ P70_ P80_) 1.8 TDCi 1753 HCPA HCPB P9PA P9PB P9PC P9PD R3PA RWPE RWPF 2002.06

FORD TRANSIT CONNECT (P65_ P70_ P80_) 1.8 TDCi 1753 RWPA RWPC RWPD 2006.08 -

FORD TRANSIT CONNECT (P65_ P70_ P80_) 1.8 16V 1796 EYPA EYPC EYPD 2002.06 -
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